
                                                                               Zarządzenie Nr  13/2016 

                                                                      Wójta Gminy Sitno 

                                                                     dnia 29 lutego 2016 r. 

                                          w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 ,poz. 1591 z późn. zm.) , art.257 pkt1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz § 11 Uchwały 

Budżetowej na rok 2016 Gminy Sitno Nr XVII/95/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. zarządzam 

co następuje :  

                                                       

                                    

                                                                   § 1 

                                                                            

 

1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr XVII/95/2015 

z  dnia 10 grudnia 2015 r. poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu zgodnie z 

załącznikiem  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

            Zwiększa się dochody                          o kwotę                                  

 13.900,00 zł 

 

                                  bieżące                             o kwotę                                   13.900,00 zł 

         

          

       w tym:    dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                      

zleconych  gminie ustawami o kwotę                                                             13.900,00 zł 

               

2. Dokonać zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr XVII/95/2015 

        z  dnia 10 grudnia 2015 r. poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu                                                                                                                                                        

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

            Zwiększa się wydatki                           o kwotę                                 45.462,00 zł 

 

                                  bieżące                             o kwotę                                   45.462,00 zł 

  w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami ustalone                                  o kwotę                                  13.900,00 zł 

 



                                             

                          

          Zmniejsza się wydatki                            o kwotę                                31.562,00 zł 

 

                                 bieżące                               o kwotę                                 31.562,00 zł 

                          

              

 

                                                                                                              

                                                                     § 2 

 

                                                                 
                                                              

                                              Dochody i wydatki po zmianach wynoszą: 

                                                    Przychody:                                         481.891,00 zł 

                                                    Dochody:                                       19.104.071,70 zł 

                                               w tym: majątkowe                                    847.922,00 zł 

                                                          bieżące                                      18.256.149,70 zł 

                                                    Wydatki :                                       19.275.962,70 zł 

                                                w tym: majątkowe                                1.699.050,84 zł 

                                                            bieżące                                    17.576.911,86 zł 

                                                    Rozchody :                                         310.000,00 zł 

                                                                     § 3 

                           Wykonanie Zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

                                                                     § 4 

                                    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


